
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DHE PARTNERË PËR KUJDESIN E FËMIJËVE 

 
 
 
 

 

REGJISTROHUNI* PËR 

PRE-K 
SOT 

PËR VITIN SHKOLLOR 
2023-2024 

FALAS 
DITË E PLOTË 

PESË DITË NË JAVË 

 
 
 

MOS PRISNI 

VENDET 

ZIHEN SHPEJT

• Vakte falas me vlera ushqyese 

• Kurrikulë cilësore  

• Përgatitje për kopsht 

• Akses në inferimerë 

• Mbështetje për nevoja të 
posaçme 

• Pjesëmarrje e prindërve 
 
 
 
 
 

PËR TË FILLUAR 
skanoni kodin me kamerë ose vizitoni 

p h i l a s d.o r g / p r e k  

2 1 5 - 4 0 0 - 4 2 7 0 
 
 

* Fëmija duhet të jetë 3 vjeç e lart nga 1 shtatori 2022 për çerdhe 


